
Stronie Śl. 06.10.2014 r. 
GKP.6220.7.2014.LS 
 
 
 
 

P O S T A N O W I E N I E 
 
 

Na podstawie art. 123 § 1 w związku z art. 10 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U.2013, poz. 267) 

Burmistrz Stronia Śląskiego, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn: 
 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Stara Morawa. 

 
Postanawia: 

 
Zawiadamia się strony niniejszego postępowania, iż w terminie 7 dni od daty otrzymania 
postanowienia mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, w 
siedzibie tut. Urzędu w pokoju Nr 8 
 
 
Na niniejsze postępowanie nie służy zażalenie. 
 
 

 
 

otrzymują: 
1. Krzysztof Irzyński ul. Makowa 7, 57-540 Lądek-Zdrój 
2. Strony postępowania poprzez obwieszczenie. 
3. a.a 

 
 

pieczęć podłużna o treści: 
 

z up. BURMISTRZA  
Dariusz  Chromiec 

Zastępca Burmistrza 
 
oraz nieczytelny podpis 

 


